


Råspontluckor

SPARAR BÅDE TID OCH PENGAR

Fyra olika
utföranden

Derome



Tiden för att täcka
takets mer än halveras
med luckor jämfört med
lös råspont.

Luckorna är noga
anpassade för avståndet
mellan takstolarna -
arbetet går snabbt och
smidigt.

Förenkla ditt takbygge

Råspontluckor - eller underlagsspontluckor - sparar tid och pengar vid montage jämfört med lös råspont. Väljer du dessutom någon av våra målade varianter finns det ännu mer att spara. Med råspontluckor från Derome säkerställer du en kostnadseffektiv, snabb och smidig byggprocess.



FYRA OLIKA UTFÖRANDE

Råspontluckor från Derome finns att få i fyra olika utföranden. Alla är tillverkningskontrollerade via RISE och är typgodkända för genomtrampningsskydd med en målfuktqvot på 16% (medelvärde 13%-18%) och möter därmed väl de krav som branschen kräver.

VAL AV TJOCKLEK

- Tjocklek 20 mm klarar gavelutsprång på 650 mm upp till snözon 3.0
- Tjocklek 23 mm klarar gavelutsprång på 650 mm upp till snözon 4.0

Angivelserna förutsätter samverkan med till exempel vindskiva och läkt. Prata med byggnadens konstruktör om du är osäker.

Vid gavelutsprång större än 650 mm från ytterkant stomme eller vid snözon 4,5 eller högre, kontakta din säljare på Derome för att få hjälp med val av tjocklek.

*Ett typgodkännande via RISE är en ackrediterad certifiering. Produktens egenskaper har verifierats genom provning hos ett kompetent provningsorgan eller genom beräkningar. Tillverkningen har kopplats till en kvalitetssäkrande tillverkningskontroll med krav på tredjepartskontroll.

SORTIMENT

BESTÄLLNINGSNAMN	TJOCKLEK	BEHANDLING	KVALITET	BREDD	LAGERLÄNGDER* mm	ANTAL/PKT
Obehandlad	20 mm	Obehandlad	C14	540 mm	2400/3600/4200	54 st
	23 mm	Obehandlad	C14	540 mm	2400/3600/4200	48 st
Grundmålad	20 mm	Grundmålad	C14	540 mm	2400/3600	54 st
	23 mm	Grundmålad	C14	540 mm	2400/3150/3600/4200	48 st
Mellanstruken	20 mm	Mellanstruken	C14	540 mm	Ej lagerhållen	54 st
	23 mm	Mellanstruken	C14	540 mm	Ej lagerhållen	48 st
Färdigstruken**	20 mm	Färdigstruken	C14	540 mm	Ej lagerhållen	54 st
	23 mm	Färdigstruken	C14	540 mm	Ej lagerhållen	48 st

* Samtliga underlagsspontluckor går att få exaktkapade i längderna 1800 - 5100 mm.

** Går att få i valfri kulör, minsta order 1 paket

» Största vinsten är ett snabbt montage där taket blir färdigt fort «

Vad tycker kunderna?

Byggservice i Mark AB använder råspontluckor från Derome när de bygger. Så här säger Jonas Olofsson, ägare och entreprenadschef:

- Den största vinsten med råspontluckor är ett snabbt montage där taket blir färdigt fort. Det är viktigt eftersom det är ett väldigt väderkänsligt moment när råspont skall monteras på taken. Det är också ett kostnadseffektivt alternativ som sparar pengar för både oss och våra kunder. Dessutom bidrar det snabba montage till en bättre arbetsmiljö då belastningen på personalen minskar betydligt när en slitsam del av arbetet går fort att slutföra.

Vi köper grundmålade luckor för att minska risken att få påväxt på synliga delar vid till exempel takfot innan målning utförs. Oftast har en beställare inte möjlighet att måla förrän senare, och då kan det lätt hinna bildas påväxt med svarta prickar på undersidan som måste tas bort innan målning görs. Med grundmålade råspont tar vi bort den risken.

För oss är det även viktigt att kunna få luckorna exaktkapade, då detta sparar tid i montage. Mindre tidsåtgång minskar både kostnader och sparar personalens kroppar.





MINSKA RISKEN FÖR MÖGELANGREPP

För att undvika mikrobiell påväxt av mögel, röta eller alger, ska träytan på råspontluckorna målningsbehandlas antingen redan i produktionen eller direkt efter monteringen. Annars kan sporer som fastnar på ytan växa och skapa stora problem. Det är framför allt kalla byggnadsdelar som utsätts för fuktig luft och kondens som är mest utsatta - till exempel takutsprång och carportar.

Välj att köpa grundmålade, mellan- eller färdigstrukna luckor, så skyddas produkten bättre samt att tidsbesparingen på byggplats blir större.

» Vi köper grundmålade luckor för att minska risken för påväxt av mögel «

SVANENMÄRKT FÄRGSYSTEM OCH MINSKAD FÄRGÅTGÅNG


Industriell målning sker i lokaler med noggrann kontroll av fuktkvot, temperatur och påläggningsmängder. Den färg som används till grundmålning och mellanstrykning är Tikkurila Pinja Protect G/GM och till färdigstrykning används Tikkurila Pinja Protect Top 25. Samtliga produkter ingår i ett svanenmärkt färgsystem.

Vid industriell målning minskar också den totala färgåtgången, vilket är bra både för miljön och för att hålla nere kostnaden.



Derome är Sveriges största familjeägda träindustri med anor från 1946. Trä är "den gröna tråden" i verksamheten och här blir skog till trävaror, hus, byggkomponenter och miljövänlig bioenergi.

**Är du intresserad av råspontluckor?
Kontakta oss!**

 derome.se

 0340-66 64 00

 info@derome.se

Derome